

L/133信息披露

2025年4月29日 星期二

制作:李 波 电话:010-83251716 E-mail:zqrb9@zqrb.sina.net

证券日报

证券代码:301301 证券简称:川宁生物 公告编号:2025-021

伊梨川宁生物技术股份有限公司 第二届董事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、董事会会议召开情况
伊梨川宁生物技术股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第十次会议通知于2025年4月18日以专人送达、电子邮件和电话通知的方式发出,会议于2025年4月28日上午10点在公司会议室以现场结合通讯的方式召开。会议出席董事7人,实际出席董事7人,会议由董事长刘革新先生主持,公司全体监事及高级管理人员列席了会议。本次会议的召集和召开程序符合《中华人民共和国公司法》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的相关规定,会议形成的决议有效。

二、董事会会议决议情况
经与会董事认真审议,以书面记名投票表决方式通过以下决议:
(一)以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于公司2025年第一季度报告的议案》
公司董事会上审议了《伊梨川宁生物技术股份有限公司2025年第一季度报告》,认为公司的审议程序符合法律、法规、中国证监会和深圳证券交易所的有关规定,公允反映了公司2025年3月31日的财务状况以及2025年第一季度的经营成果和现金流量,保证公司2025年第一季度报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
具体内容详见2025年4月29日披露在《证券时报》《上海证券报》《中国证券报》《证券日报》《经济参考报》及公司指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《伊梨川宁生物技术股份有限公司2025年第一季度报告》。

三、备查文件
1.公司第二届董事会第十次会议决议。
特此公告。
伊梨川宁生物技术股份有限公司董事会
2025年4月29日

证券代码:301301 证券简称:川宁生物 公告编号:2025-022

伊梨川宁生物技术股份有限公司 第二届监事会第九次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

三、监事会会议召开情况
伊梨川宁生物技术股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第九次会议通知于2025年4月18日以专人送达、电子邮件和电话通知的方式发出,会议于2025年4月28日上午11点在公司会议室以现场表决方式召开。会议出席监事3人,会议由监事会主席杨刚先生主持。本次会议的召集和召开程序符合《中华人民共和国公司法》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的相关规定,会议形成的决议有效。

三、备查文件
1.公司第二届监事会第九次会议决议。
特此公告。
伊梨川宁生物技术股份有限公司监事会
2025年4月29日

证券代码:301301 证券简称:川宁生物 公告编号:2025-023

伊梨川宁生物技术股份有限公司 2025年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要内容提示
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第一季度报告是否经过审计
☐ 是 ☐ 否
二、主要财务数据
三、主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
☐ 是 ☐ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,296,949,550.16	1,523,218,164.00	-14.85%
归属于上市公司股东的净利润(元)	288,218,532.72	352,614,874.42	-18.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	283,038,873.72	351,811,661.10	-19.55%
经营活动产生的现金流量净额(元)	116,584,540.52	270,569,372.13	-56.91%
基本每股收益(元/股)	0.13	0.16	-18.75%
稀释每股收益(元/股)	0.13	0.16	-18.75%
加权平均净资产收益率	3.58%	4.94%	-1.36%
本报告期末	本报告期末	本报告期末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	10,732,545,256.83	10,553,579,961.17	1.70%
归属于上市公司股东的净资产(元)	8,188,380,183.44	7,897,587,034.11	3.68%

项目	本报告期金额	说明
非经常性损益明细表(包括计入当期损益的政府补助)	-147,052.79	主要为处置固定资产产生的损失
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	5,532,544.37	主要为政府奖励等
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-79,858.91	主要为其他非经常性损益
减:所得税影响额	92,105.50	
合计	5,379,659.00	

项目	本报告期金额	说明
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	
筹资活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	
现金及现金等价物净增加额	5,379,659.00	
期初现金及现金等价物余额	1,296,949,550.16	
期末现金及现金等价物余额	1,302,329,209.16	

项目	本报告期金额	说明
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	
筹资活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	
现金及现金等价物净增加额	5,379,659.00	
期初现金及现金等价物余额	1,296,949,550.16	
期末现金及现金等价物余额	1,302,329,209.16	

项目	本报告期金额	说明
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	
筹资活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	
现金及现金等价物净增加额	5,379,659.00	
期初现金及现金等价物余额	1,296,949,550.16	
期末现金及现金等价物余额	1,302,329,209.16	

项目	本报告期金额	说明
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	
筹资活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	
现金及现金等价物净增加额	5,379,659.00	
期初现金及现金等价物余额	1,296,949,550.16	
期末现金及现金等价物余额	1,302,329,209.16	

项目	本报告期金额	说明
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	
筹资活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	
现金及现金等价物净增加额	5,379,659.00	
期初现金及现金等价物余额	1,296,949,550.16	
期末现金及现金等价物余额	1,302,329,209.16	

项目	本报告期金额	说明
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	
筹资活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	
现金及现金等价物净增加额	5,379,659.00	
期初现金及现金等价物余额	1,296,949,550.16	
期末现金及现金等价物余额	1,302,329,209.16	

项目	本报告期金额	说明
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	
筹资活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	
现金及现金等价物净增加额	5,379,659.00	
期初现金及现金等价物余额	1,296,949,550.16	
期末现金及现金等价物余额	1,302,329,209.16	

项目	本报告期金额	说明
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	
筹资活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	
现金及现金等价物净增加额	5,379,659.00	
期初现金及现金等价物余额	1,296,949,550.16	
期末现金及现金等价物余额	1,302,329,209.16	

项目	本报告期金额	说明
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	
筹资活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	
现金及现金等价物净增加额	5,379,659.00	
期初现金及现金等价物余额	1,296,949,550.16	
期末现金及现金等价物余额	1,302,329,209.16	

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	变动原因
营业收入	1,296,949,550.16	1,523,218,164.00	-14.85%	营业收入下降,主要系报告期内营业收入下降所致。
营业成本	40,094,047.08	16,682,182.70	140.34%	营业成本下降,主要系报告期内营业成本下降所致。
财务费用	7,663,015.65	12,667,088.96	-39.50%	财务费用下降,主要系报告期内财务费用下降所致。
资产减值损失	6,037,843.49	4,804,000.00	25.65%	资产减值损失增加,主要系报告期内资产减值损失增加所致。
投资收益	-160,907.91	-3,065,935.92	94.75%	投资收益增加,主要系报告期内投资收益增加所致。
公允价值变动收益	0.00	-519,031.21	100.00%	公允价值变动收益增加,主要系报告期内公允价值变动收益增加所致。
信用减值损失	-1,900,149.05	799,535.87	-353.17%	信用减值损失增加,主要系报告期内信用减值损失增加所致。
营业外收入	4,442.50	45,395.97	-90.21%	营业外收入减少,主要系报告期内营业外收入减少所致。
营业外支出	3,333,480.01	1,835,234.92	146.33%	营业外支出增加,主要系报告期内营业外支出增加所致。

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	270,569,372.13	-56.91%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	-79,956,654.60	-178.26%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
筹资活动产生的现金流量净额	-28,751,355.04	-66,573,155.57	56.81%	本期到期借款偿还减少。
现金及现金等价物净增加额	-132,763,015.80	125,108,854.97	-206.12%	本期投资支付和利息存款增加,净利润减少。

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	270,569,372.13	-56.91%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	-79,956,654.60	-178.26%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
筹资活动产生的现金流量净额	-28,751,355.04	-66,573,155.57	56.81%	本期到期借款偿还减少。
现金及现金等价物净增加额	-132,763,015.80	125,108,854.97	-206.12%	本期投资支付和利息存款增加,净利润减少。

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	270,569,372.13	-56.91%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	-79,956,654.60	-178.26%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
筹资活动产生的现金流量净额	-28,751,355.04	-66,573,155.57	56.81%	本期到期借款偿还减少。
现金及现金等价物净增加额	-132,763,015.80	125,108,854.97	-206.12%	本期投资支付和利息存款增加,净利润减少。

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	270,569,372.13	-56.91%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	-79,956,654.60	-178.26%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
筹资活动产生的现金流量净额	-28,751,355.04	-66,573,155.57	56.81%	本期到期借款偿还减少。
现金及现金等价物净增加额	-132,763,015.80	125,108,854.97	-206.12%	本期投资支付和利息存款增加,净利润减少。

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	270,569,372.13	-56.91%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	-79,956,654.60	-178.26%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
筹资活动产生的现金流量净额	-28,751,355.04	-66,573,155.57	56.81%	本期到期借款偿还减少。
现金及现金等价物净增加额	-132,763,015.80	125,108,854.97	-206.12%	本期投资支付和利息存款增加,净利润减少。

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	270,569,372.13	-56.91%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	-79,956,654.60	-178.26%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
筹资活动产生的现金流量净额	-28,751,355.04	-66,573,155.57	56.81%	本期到期借款偿还减少。
现金及现金等价物净增加额	-132,763,015.80	125,108,854.97	-206.12%	本期投资支付和利息存款增加,净利润减少。

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	270,569,372.13	-56.91%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	-79,956,654.60	-178.26%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
筹资活动产生的现金流量净额	-28,751,355.04	-66,573,155.57	56.81%	本期到期借款偿还减少。
现金及现金等价物净增加额	-132,763,015.80	125,108,854.97	-206.12%	本期投资支付和利息存款增加,净利润减少。

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	270,569,372.13	-56.91%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	-79,956,654.60	-178.26%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
筹资活动产生的现金流量净额	-28,751,355.04	-66,573,155.57	56.81%	本期到期借款偿还减少。
现金及现金等价物净增加额	-132,763,015.80	125,108,854.97	-206.12%	本期投资支付和利息存款增加,净利润减少。

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	270,569,372.13	-56.91%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	-79,956,654.60	-178.26%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
筹资活动产生的现金流量净额	-28,751,355.04	-66,573,155.57	56.81%	本期到期借款偿还减少。
现金及现金等价物净增加额	-132,763,015.80	125,108,854.97	-206.12%	本期投资支付和利息存款增加,净利润减少。

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	270,569,372.13	-56.91%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	-79,956,654.60	-178.26%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
筹资活动产生的现金流量净额	-28,751,355.04	-66,573,155.57	56.81%	本期到期借款偿还减少。
现金及现金等价物净增加额	-132,763,015.80	125,108,854.97	-206.12%	本期投资支付和利息存款增加,净利润减少。

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	270,569,372.13	-56.91%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	-79,956,654.60	-178.26%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
筹资活动产生的现金流量净额	-28,751,355.04	-66,573,155.57	56.81%	本期到期借款偿还减少。
现金及现金等价物净增加额	-132,763,015.80	125,108,854.97	-206.12%	本期投资支付和利息存款增加,净利润减少。

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	270,569,372.13	-56.91%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	-79,956,654.60	-178.26%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
筹资活动产生的现金流量净额	-28,751,355.04	-66,573,155.57	56.81%	本期到期借款偿还减少。
现金及现金等价物净增加额	-132,763,015.80	125,108,854.97	-206.12%	本期投资支付和利息存款增加,净利润减少。

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	270,569,372.13	-56.91%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	-79,956,654.60	-178.26%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
筹资活动产生的现金流量净额	-28,751,355.04	-66,573,155.57	56.81%	本期到期借款偿还减少。
现金及现金等价物净增加额	-132,763,015.80	125,108,854.97	-206.12%	本期投资支付和利息存款增加,净利润减少。

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	270,569,372.13	-56.91%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	-79,956,654.60	-178.26%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
筹资活动产生的现金流量净额	-28,751,355.04	-66,573,155.57	56.81%	本期到期借款偿还减少。
现金及现金等价物净增加额	-132,763,015.80	125,108,854.97	-206.12%	本期投资支付和利息存款增加,净利润减少。

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	270,569,372.13	-56.91%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	-79,956,654.60	-178.26%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
筹资活动产生的现金流量净额	-28,751,355.04	-66,573,155.57	56.81%	本期到期借款偿还减少。
现金及现金等价物净增加额	-132,763,015.80	125,108,854.97	-206.12%	本期投资支付和利息存款增加,净利润减少。

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	270,569,372.13	-56.91%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	-79,956,654.60	-178.26%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
筹资活动产生的现金流量净额	-28,751,355.04	-66,573,155.57	56.81%	本期到期借款偿还减少。
现金及现金等价物净增加额	-132,763,015.80	125,108,854.97	-206.12%	本期投资支付和利息存款增加,净利润减少。

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	270,569,372.13	-56.91%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	-79,956,654.60	-178.26%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
筹资活动产生的现金流量净额	-28,751,355.04	-66,573,155.57	56.81%	本期到期借款偿还减少。
现金及现金等价物净增加额	-132,763,015.80	125,108,854.97	-206.12%	本期投资支付和利息存款增加,净利润减少。

项目	本报告期	上年同期	变动幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	116,584,540.52	270,569,372.13	-56.91%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
投资活动产生的现金流量净额	-270,569,372.13	-79,956,654.60	-178.26%	本期部分结构性存款到期,投资支出增加。
筹资活动产生的现金流量净额	-28,751,355.04	-66,573,155.57	56.81%	本期到期借款偿还减少。
现金及现金等价物净增加额	-132,763,015.80	125,108,854.97	-206.12%	本期投资支付和利息存款增加,净利润减少。

项目</
